
Halonen Olli-Ville KuPTS 1898

Korpelainen Harri LrTU 1752

Punnonen Kari KuPTS 1748

Holopainen Heikki JPT 1739

Nesterov Maxim KuPTS 1732

Halonen Markku Vire 1730

Salmela Elmo NuSe 1701

Tero Simo IPT-94 1668

Weman Lauri KuPTS 1650

Kauppinen Mika IPT-94 1630

Zelenski Igor LrTU 1627

Liubarskii Viktor JPT 1614

Luttunen Juhani NuSe 1604

Kontkanen Aukusti KuPTS 1566

Rauvola Pekka IPT-94 1544

Kinnunen Markku JPT 1537

Karvonen Pete NuSe 1495

Knuutinen Martti IPT-94 1483

Myllylä Lassi IPT-94 1475

Tuomainen Valtteri Vire 1467

Pesonen Eetu JPT 1463

Kokkonen Veijo IPT-94 1453

Salmela Seppo NuSe 1394

Kokkonen Erkki NuSe 1379

Hiltunen Terho KuPTS 1363

Haila Martti JPT 1338

Kettunen Tuomo IPT-94 1257

Kurkinen Jari IPT-94 1183

Koskelo Jouko NuSe 1147

Hynönen Elias LrTU 1127

Nuutinen Miika JPT 1107

Korhonen Tuomas JPT 1091

Immonen Jyri LrTU 1082

Polin Maksim LrTU 1054

Lasaroff Mikko JPT 1006

Kinnunen Kirsi-Marja JPT 992

Marttinen Ilkka LrTU 986

Räty Jarno IPT-94 930

Puustinen Viivi JPT 862

Väyrynen Viljo LrTU 823

Nousiainen Jouko IPT-94 822

Hartikainen Iiro JPT 807

Haila Iisakki JPT 794

Fozilova Karina LrTU 793

Kastinen Aku JPT 778

Levchuk Sofia LrTU 774

Kugappi Liisa LrTU 646

Kulju Juha KuPTS 0

Czinege Michal NuSe 0

Mantilanaho Tomi JPT 0

Kimo Rahkola JPT 0



Alustava aikataulu ja pelitavat

klo 10 Harrastajat 1 pooli

klo 10 MK-1300 5 poolia + jatkocup

klo 10 MK-1700 3 poolia + jatkocup

klo 12 MK 3 poolia + jatkocup

klo 13 VET-50 Cup

klo 13 MK-1000 3 poolia + jatkocup

klo 14 MK-1900 4 poolia + jatkocup

klo 14 MK-1500 4 poolia + jatkocup



Joensuun kansalliset
HARRASTAJAT

20.1.2018 Klo 10

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 823 Väyrynen Viljo LrTU

2 822 Nousiainen Jouko IPT-94

3 0 Czinege Michal NuSe

4 0 Mantilanaho Tomi JPT

5 0 Kimi Rahkola JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 3

2-4 1

3-5 2

1-4 5

2-5 4

1-3 2

4-5 3

2-3 4

3-4 1

1-2 5



Joensuun kansalliset
M-1000

20.1.2018 Klo 13

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 992 Kinnunen Kirsi-Marja JPT

2 822 Nousiainen Jouko IPT-94

3 793 Fozilova Karina LrTU

4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 930 Räty Jarno IPT-94

2 807 Hartikainen Iiro JPT

3 778 Kastinen Aku JPT

4 646 Kugappi Liisa LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 862 Puustinen Viivi JPT

2 823 Väyrynen Viljo LrTU

3 774 Levchuk Sofia LrTU

4 0 Kulju Juha KuPTS

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Joensuun kansalliset
M-1300

20.1.2018 Klo 10

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1257 Kettunen Tuomo IPT-94

2 1082 Immonen Jyri LrTU

3 862 Puustinen Viivi JPT

4 774 Levchuk Sofia LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1183 Kurkinen Jari IPT-94

2 1091 Korhonen Tuomas JPT

3 986 Marttinen Ilkka LrTU

4 778 Kastinen Aku JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1127 Hynönen Elias LrTU

2 992 Kinnunen Kirsi-Marja JPT

3 793 Fozilova Karina LrTU

4 0 Kulju Juha KuPTS

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1107 Nuutinen Miika JPT

2 1054 Polin Maksim LrTU

3 807 Hartikainen Iiro JPT

4 646 Kugappi Liisa LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1147 Koskelo Jouko NuSe

2 1006 Lasaroff Mikko JPT

3 930 Räty Jarno IPT-94

4 794 Haila Iisakki JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Joensuun kansalliset
M-1500

20.1.2018 Klo 14

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1475 Myllylä Lassi IPT-94

2 1338 Haila Martti JPT

3 1127 Hynönen Elias LrTU

4 1006 Lasaroff Mikko JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1453 Kokkonen Veijo IPT-94

2 1147 Koskelo Jouko NuSe

3 1091 Korhonen Tuomas JPT

4 986 Marttinen Ilkka LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1379 Kokkonen Erkki NuSe

2 1363 Hiltunen Terho KuPTS

3 1183 Kurkinen Jari IPT-94

4 1082 Immonen Jyri LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1394 Salmela Seppo NuSe

2 1257 Kettunen Tuomo IPT-94



3 1107 Nuutinen Miika JPT

4 1054 Polin Maksim LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Joensuun kansalliset
M-1700

20.1.2018 Klo 10

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1650 Weman Lauri KuPTS

2 1537 Kinnunen Markku JPT

3 1475 Myllylä Lassi IPT-94

4 1394 Salmela Seppo NuSe

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1630 Kauppinen Mika IPT-94

2 1495 Karvonen Pete NuSe

3 1463 Pesonen Eetu JPT

4 1363 Hiltunen Terho KuPTS

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1604 Luttunen Juhani NuSe

2 1544 Rauvola Pekka IPT-94

3 1467 Tuomainen Valtteri Vire

4 1453 Kokkonen Veijo IPT-94

5 1379 Kokkonen Erkki NuSe

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-5 3

2-4 1

3-5 2

1-4 5

2-5 4

1-3 2

4-5 3

2-3 4



3-4 1

1-2 5



Joensuun kansalliset
M-1900

20.1.2018 Klo 14

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1752 Korpelainen Harri LrTU

2 1668 Tero Simo IPT-94

3 1614 Liubarskii Viktor JPT

4 1467 Tuomainen Valtteri Vire

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1739 Holopainen Heikki JPT

2 1701 Salmela Elmo NuSe

3 1566 Kontkanen Aukusti KuPTS

4 1483 Knuutinen Martti IPT-94

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1730 Halonen Markku Vire

2 1650 Weman Lauri KuPTS

3 1604 Luttunen Juhani NuSe

4 1463 Pesonen Eetu JPT

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1732 Nesterov Maxim KuPTS

2 1627 Zelenski Igor LrTU



3 1537 Kinnunen Markku JPT

4 1495 Karvonen Pete NuSe

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Joensuun kansalliset
MK

20.1.2018 Klo 12

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1898 Halonen Olli-Ville KuPTS

2 1730 Halonen Markku Vire

3 1483 Knuutinen Martti IPT-94

4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1752 Korpelainen Harri LrTU

2 1732 Nesterov Maxim KuPTS

3 1701 Salmela Elmo NuSe

4 1566 Kontkanen Aukusti KuPTS

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1

RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija

1 1748 Punnonen Kari KuPTS

2 1739 Holopainen Heikki JPT

3 1668 Tero Simo IPT-94

4 1627 Zelenski Igor LrTU

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari

1-3 4

2-4 3

1-4 2

2-3 4

1-2 3

3-4 1



Joensuun kansalliset
VET-50

20.1.2018 klo 13

RN Nimi Seura

1 1752 Korpelainen Harri LrTU

2

3 1453 Kokkonen Veijo IPT-94

4 1537 Kinnunen Markku JPT

5 1544 Rauvola Pekka IPT-94

6 0 Kulju Juha KuPTS

7 1363 Hiltunen Terho KuPTS

8 1604 Luttunen Juhani NuSe


